no item 4 Termo de Referência). 

●  Relatórios  detalhados  sobre  a

realização  dos  treinamentos,  incluindo

lista de presença, conteúdos aplicados e

avaliação  de  resultados.(conforme

detalhado  no  item  6  Termo  de

Referência)

Valor total estimado (máximo): R$ 232.488,85 (Duzentos e trinta e dois mil quatrocentos e

oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1.  A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por

meio de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.